（日本産業規格Ａ４）

別紙様式第14（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　財務大臣

　　　　　　　　　　　殿

　　　財務（支）局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査を請求する組合員の
住所及び氏名又は名称
検　 査 　請 　求 　書

　たばこ耕作組合法第57条第１項の規定により、下記の書類を添えて検査を請求します。

記

１  検査の請求に係る組合の住所及び名称並びにその理事の氏名を記載した書面

２  検査の請求の理由その他参考となるべき事項を記載した書面

３  総組合員の10分の１以上の同意を得たことを証する書面

PAGE